
Covid opatření na táboře 

Podmínkou účasti na táboře je negativní test: 

a) PCR test stačí pouze jeden před odjezdem na tábor a je potřeba dodat potvrzení – tuto 

variantu preferujeme 

b) Pokud účastník nepostoupí PCR test, tak je potřeba si zajistit a dovést 3 antigenní testy 

schválené ministerstvem zdravotnictví pro samotestování.  

 

Tito účastníci se při příjezdu na tábor 3. 6. 2021 (při předávání zavazadel, lékařského potvrzení 

(pokud nebylo dodáno dříve) a podpisu o bezinfekčnosti) otestují jedním ze svých tří testů za 

asistence našeho táborového zdravotníka. Poté mohou vstoupit do prostoru tábora a stát se 

tak jedním z táborníků. Z nařízení vlády budou tito účastníci znovu testování po 7 dnech konání 

tábora (tedy 7. a 14. den tábora). 

 

V případě, že test prokáže pozitivitu na přítomnost viru covid 19, lze provézt náhradní test 

(kdyby byl první test vadný). Pozitivně testována osoba bude doporučena na přezkoumání na 

PCR test do zdravotnického zařízení. Pokud PCR ukáže negativní výsledek, tak se účastník smí 

vrátit na tábořiště. V opačném případě bude dbát pokynů lékařů. 

 

Výjimku mají ti, co byli očkování proti covid 19 alespoň jednou dávkou minimálně 22 dnů před 

začátkem tábora, nebo prodělali nemoc covid 19 a nacházejí se v ochranné 180 denní lhůtě - je 

potřeba také doložit platné potvrzení. 

Vzhledem k nařízením vlády a doporučením hygieny, nebude umožněno navštívit děti na táboře tak, 

jak bývalo v minulosti zvykem - tzv. návštěvní neděle se NEKONÁ. Prosím respektujte tuto skutečnost. 

Výjimečné případy se mohou řešit individuálně po předchozí telefonické domluvě - pouze závažné 

případy a to jen za dohodnutých podmínek. 

 


